Infusions Simples 509

Menthe poivrée 8.50
Gingko 60g 8.50
Mélisse 8.50
Camomille 8.50
Feuilles de Moringa 60g 9.-
Tilleul 35¢g 9.-
Crapaudine des montagnes 40g 10.-
Verveine 30g 10.-
Thés Blanes 50g Composées
Avec les anges - Vanille, Rose, Lavande 100g 18.- Remede Elfique - Feuilles de framboisier, 10.- / J
. _ mélisse, feuilles de miirier, fleurs de tilleul, bleuet, sl i
Bai Mu Dan 12. souci, romarin, serpolet, boutons de rose. &QAN‘DS TH ES

Réve éveillé de Gaia - Gingembre, Vanille 15.-

Bai Hao Yin Zhen 25.- Seuilles de framboisier, mélisse, fleurs de tilleul,

10 pétales de souci, bleuet, boutons de rose I'

ly
C tent les étoiles - L 10.- )
€ que racontent 1€s €to1les emongrass I' 1 00 /O BIOS

Q

Le secret des Muses - Sureau, Framboise — 40¢

U

A 40 ans la femme... - Mélisse, romarin, sauge, 40g 10.-
lavande, hysope, boutons de rose, pétales de bleuet

Jasmin Perles de Phoenix 80 28.-

(0]

Fontaine de jouvence - Mélisse, pétales de mauve, 11.-

Th és Sombre S l OO g feuilles de framboisier, menthe nana, fleurs de tilleul,

Sleurs de sureau, pétales de bleuet

Pu erh Palace (vrac) 17.- Fraicheur d‘été - Menthe poivrée, hysope anisée,  10.-
’ feuilles de framboisier
i 200 - . . , .
Tuocha Vintage 1998 120 33. La potion de fée Mélusine - Menthe pomme, 40g 10.-
Pu erh Harmonie brique 2008 26.- feuilles de chanvre, verveine odorante, pétales de souci,
Pu erh Qi Zhi Bing galette 1998 3502 69.- plantain, boutons de rose
Tisane du jetne - Mélisse, cataire, feuilles de 10.-
ROO| bos (sans théine) l oog framboisier, feuilles de noisetier, feuilles de fraisier,
pétales de bleuet, grande absinthe

Nature 11.- La tisane de l‘amour - Feuilles de chanvre, cataire, 10.-
African Grey - Bergamote 11.- persil, verveine odorante, sarriette, boutons de rose
African Masala - Cannelle, clous de girofies, 11.- La tisane de Noél - Cannelle, mélisse, feuilles 10.-
poivre, gingembre, cardamome de miirier, écorces d‘orange, morceaux de pomme,
Asim Bonanga - Mangue, péche, citron 11.- réglisse, clous de girofle, pétales de souci, pétales de bleuet
Délice du Verger - Cerise, Amarena 11.- Jardin enchanté - Menthe pomme, pétales et feuilles 40g 10.-
Douce Humanité - Orance. menthe 15.- de tournesol, pétales de souci, origan, camomille,
Elixir d its luti e 11' pétales de bleuet, pétales de rose, fleurs de lilas

1xir des petits lutins - Fraise, i1l - .

. P raise, vantite Bonne nuit - Mélisse, fleurs de tilleul, camomille, 10.-
Ginger Lemon - Gingembre, lemongrass 11.- lavande
Halloween - Orange, cannelle 11.- Calmetoux - Menthe poivrée, sauge, camomille, 10.-
Zoulou digest - Anis, fenouil, cumin, coriandre 11.- thym, fleurs de sureau
Dans la main du semeur - Graines, miires 14.- Masala Tchai- Cannelle, Poivre noir, Gingembre, 100g 12.-
Sous les étoiles du monastére - Mélisse, rose, ~ 15.- Clous de girofles, Cardamome

abricot Maman Baby - Carvi, fenouil, anis 200g 16.-




Thés Noirs

English Breakfast
Route de la soie
Babouchka

Mon amour

Naturels

Grand Lapsang Souchong - Thé noir fumé
Keemun OP

Yunnan FOP

High Grown, Ceylan

Banaspaty FTGFOP1 - Assam

Darjeeling Bio Campagne 250g 15.-

S

Honey Black

Jin Hou Cha 60g 18.-
Neige de [‘Himalaya 80g 24.-
Putharjhora FTGFOP1 - Ist fl.

Golden Monkey 50g 12.-

Keemun Mao-Feng

Darjeeling Mineral Springs FTGFOP1 1st fl.

Parfumés
Rose Congou
Thé de Noél - Epices de Noél
Réve d‘Automne - Pruneau, Cannelle

Masala Tchai - Gingembre, Girofles,
Cardamome, Muscade, Poivre, Cannelle

Belles des Iles - Vanille

A 1‘ombre des amandiers - Amandes
Finest Earl Grey - Bergamote
Ramayana - Mangue, Péche, Citron
Instant sauvages - Cacao, noisettes
Hymne a la Terre - Myrtille, Cassis

Love Supréme - Epices du Tehai,
Pétales de rose, Mauves, Bleuet, Souci

Earl blue Diamond - Bergamote, Jasmin

Blanche rose et rose rouge - Thé noir &
vert, Rose

Sur les traces de Bouddha - Thé noir & vert
au Jasmin, Rose, Bergamote, Vanille, Lavande

100g

10.-
10.-
I11.-
12.-

13.-
14.-
14.-
17.-

15.-

22.-
24.-
26.-
30.-

12.-
I11.-
I1.-
11.-

11.-
11.-
12.-
12.-
13.-
14.-
12.50

15.-
14.-

Thés Verts

Naturels
Chun Mee Moon Palace
Gunpowder
Pin Ho Jade
Mao Jian 80g 25.-
Aki Bancha
Yunnan Green
Jasmin Mao-Feng 50g 9.-
Lung Ching
Kukicha, Corée du Sud
Hojicha
Genmaicha
Sencha Premium 50g 12.-
Bi Luo Chun 60g 26.-
Yuncui Magnolia 80g 24.-
Gyokuro 50g 17.50
Matcha Izumi 30g 32.-
Parfumés

Parfum de Medina - Thé vert a la menthe
Printemps & Kyoto - Cerise, Vanille
Lady Yang Guifei - Litchi, Poire

Tchai Vert - Cannelle, Gingembre, Poivre,
Clous de girofles, Cardamome

Thé vert a la rose
Earl Grey Vert - Bergamote
Péche Melba - Péche, Framboise, Vanille

Fruits défendus - Pommes, Poires, Pétales de rose

Le joueur de fllte - Bergamote, Vanille
Jolie Maman - Fraise, Lotus, Litchi

Dans les bras de Krishna - Vanille, Macis
Bollywood Flush - Cardamome, Fleurs

Le songe du colibri - Citron, Basilic
Leappel du large - Ginseng, Algues, Limettes

Gaia en féte - Thé vert au jasmin, thé noir,
framboise, coquelicot

Aux racines du calme - Ginseng
Oiseau Lune - Fleurs de Sureau, Poire

Le thé des Samourais - Gingembre, Verveine

100g

9.50
10.-
11.-

14.50
14.-

18.-
19.-
23.-
23.-
24.-

35.-

9.50
9.-

10.-
10.-

15.-
12.-
11.-
13.-
15.-
13.-
12.-
13.-
15.-
13.-
13.50

14.-
15.-
16.-

Thés Bleus Oolong 50g

Le pouvoir des fleurs - Sureau, Framboise 12.-

Jade Oolong 12.-
Dong-Ding 15.-
Guifei Concubine

Tie Guan Yin 21.-
Oothu Oolong

Premiers flocons - Framboise, Caco Cannelle

Shui Hsien - Fée des eaux
Tra Kim Tuyen
Oriental Beauty

LES JAI{UI_.*-.;H DE

GAlI

GAANDE THEER BID

100g

29.-
42.-
12.-
15.-
16.-
17.-
25.-

Pionniers du thé bio depuis leur
création en 1994, Les Jardins
de Gaia proposent aujourd’hui
prés de 500 thés et tisanes bios
d’excellence, dont la majeure
partie en commerce équitable
et certains en biodynamie. C’est
grace a des relations durables et
soutenues avec les producteurs
que les Jardins de Gaia propo-

sent une gamme exceptionnelle de bons thés et de tres grands
crus. Des thés natures d‘origine aux mélanges maisons inédits,
tout est réalisé artisanalement dans les locaux de la maison, en

Alsace.

Retrouvez toute la gamme des Jar-
dins de Gaia:

Boutique Cardas

Rue de Bourg 10

1003 Lausanne
+41 (0)21 312 55 60

Cardas Eth‘nic
Rue Louis-Favre 14
2017 Boudry
+41(0)32 842 51 51

ou par commande a info@cardas.ch

CARDAS

Thits



